АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р06.09.2022 № 975
г. Кирово-Чепецк

О корректировке температурного графика

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области,  на  основании  обращения  Кировского  филиала

Публичного  акционерного  общества  «Т  Плюс»  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  и  утвердить  изменения  в  «Таблицу  69  -  Утвержденный

температурный  график  ТЭЦ-3»  пункта  3.8  раздела  3  главы  1

актуализированной  схемы  теплоснабжения  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденной постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  26.05.2022  №  555,  изложив  ее  в  новой  редакции.

Прилагается.

2.  Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Зузанова  О.В.)  при актуализации схемы теплоснабжения муниципального

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  внести  соответствующие

изменения.

3.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

4.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) в течение 3 рабочих

дней  со  дня  принятия  решения  разместить  настоящее  постановление  на

официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

Таблица 69 - Утвержденный температурный график ТЭЦ-3

ГРАФИК

температур сетевой воды на коллекторах ТЭЦ-3

10 70 56 61 14
9 70 54 60 16
8 70 53 59 17
7 70 52 58 18
6 70 50 57 20
5 70 49 56 21
4 70 47 55 23
3 70 46 54 24
2 70 45 53 25
1 70 43 52 27
0 72 44 53 28
-1 75 45 55 30
-2 77 46 56 31
-3 79 47 57 33
-4 81 48 59 34
-5 84 48 60 35
-6 86 49 61 37
-7 88 50 63 38
-8 91 51 64 40
-9 93 52 65 41

-10 95 53 67 42
-11 97 53 68 44
-12 99 54 69 45
-13 102 55 71 47
-14 104 56 72 48
-15 106 57 73 50
-16 108 57 74 51
-17 111 58 76 52
-18 113 59 77 54
-19 115 60 78 55
-20 117 60 79 57
-21 119 61 81 58
-22 121 62 81 59
-23 121 61 81 60
-24 121 61 81 60
-25 121 60 80 61
-26 121 60 80 61
-27 121 59 80 62
-28 121 59 79 62
-29 121 58 79 63
-30 121 58 79 63
-31 121 57 78 64
-32 121 57 78 64
-33 121 56 78 65
-34 121 56 77 65
-35 121 55 77 66

Справочно: 1) Максимальная скорость изменения температуры в Т1 5,0 °C/час
15,0 °C/сутки

2) Режим отпуска теплоты в межотопительный период 70 °С, циркуляция

Температура
наружного воздуха, °С

Температура в
подающем

трубопроводе Т1
тепловой сети, °С

Температура в
обратном

трубопроводе Т2
тепловой сети, °С

Температура в
подающих

трубопроводах систем
отопления зданий, °С

Перепад температур
на трубопроводах
тепловой сети, °С

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ТГ ТЭЦ-3 2022 (2)